
UCHWAŁA NR 57/XI/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 roku poz. 506 ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2019 rok w następujący sposób:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie   
Dochody  ogółem 40 151 ,16

758 Różne  rozliczenia 
a) dochody bieżące 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych)
b)  dochody majątkowe 
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

8 471,16
3 904,89
3 904,89

4 566,27
4 566,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
a) dochody majątkowe 
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

31 680,00
31 680,00
31 680,00

Przychody ogółem 45 000,00
§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 45 000,00
Wydatki ogółem 85 151 ,16

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację  ich statutowych zadań 

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

600 Transport i łączność 43 471,16
60016 Drogi publiczne gminne 

a) wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację  ich statutowych zadań 
a) wydatki majątkowe 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

43 471,16
38 904,89
 38 904,89
38 904,89
4 566,27
4 566,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 680,00

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
a) wydatki majątkowe 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

31 680,00
31 680,00
31 680,00

Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 45 000,00, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 
Budżet Gminy po zmianach wyniesie:

- Dochody: 17 874 255,24

- Wydatki: 19 829 640,00

- Deficyt:      1 955 384,76

- Przychody:  2 029 600,76

- Rozchody:       74 216,00

§ 2. Dokonać przeniesień środków między działami: 600 Transport i łączność 700 Gospodarka 
mieszkaniowa  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki ogółem 31 680,00 31 680,00

600 Transport i łączność 26 280,00
60016 Drogi publiczne gminne 

a) wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację ich statutowych zadań 

26 280,00
26 280,00
26 280,00
26 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację ich statutowych zadań

5 400,00
5 400,00
5 400,00
5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 680,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a) wydatki majątkowe 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

31 680,00
31 680,00
31 680,00

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 roku po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 4 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 roku po zmianach 
wprowadzonych w §§ 1, 2  uchwały,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Załącznik 
nr 7  do uchwały nr  2/IV/2019 Rady Gminy Boronów  z dnia 23 stycznia 2019 roku  w związku ze złożonym 
wnioskiem w sprawie zmiany wniosku w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2019 rok 
w sołectwie Zumpy, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57/XI/2019

Rady Gminy Boronów

z dnia 23 września 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 

Przychody ogółem 2 029 600,76

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 492 907,02
2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 80 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 456 693,74

Rozchody ogółem 74 216,00
1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

963 54 216,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57/XI/2019

Rady Gminy Boronów

z dnia 23 września 2019 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2019

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Źródła 
finansowania

Planowane 
środki na 
2019 rok

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia

Przewidywany 
zakres robót w 2019 

roku
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM: 4 748 193,68
1 600 60016 Budowa i odwodnienie 

ul Kruczej w Hucisku 
Budżet gminy 
Fundusz sołecki 
Razem 

33 449,75
16 550,25
50 000,00

2019/2019 Projekt 

2. 900 90015 Budowa oświetlenia ul. 
Kwiatowa , Chabrowa , 
Jaśminowa 

Budżet  gminy 80 000,00 2019/2019 Budowa 

3. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej 
w miejscowości 
Boronów 

Budżet gminy 436 278,27 2019/2019 Budowa 

4. 600 60016 Przebudowa ul 
Młyńskiej w 
miejscowości Boronów

Budżet gminy 582 356,67 2019/0219 Budowa 

5. 600 60016  Budowa  i przebudowa 
ul. Pogodnej i  
Powstańców Śląskich w 
Boronowie 

Budżet gminy
Dotacja FDS
Razem   

1 563 545,00
819 176,00

2 382 721,00

2019/2019 Budowa 

6. 600 60016 Przebudowa ul. Lompy 
w miejscowości 
Boronów 

Budżet gminy 272 000,00 2019/2019 Budowa 

7. 600 60016 Budowa i odwodnienie 
ul. Wiśniowej w 
Boronowie 

Budżet gminy 52 000,00 2018/2019 Projekt 

8. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 50 000,00 2019/2019 Wykup

9. 750 75023 Wykonanie klimatyzacji 
w budynku Urzędu  
Gminy

Budżet gminy 90 000,00 2019/2019 Wykonanie 

10. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej ul. Wiśniowa 

Budżet gminy 10 000,00 2019/2019 Projekt

11. 600 60016 Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 

Budżet gminy 14 000,00 2019/2019 Projekt

12. 900 90015 Budowa oświetlenia na 
ulicach bocznych od ul. 
Poznańskiej wraz z 
przebudową linii 
elektroenergetycznej 

Budżet gminy 15 000,00 2019/2019 Projekt 

13. 754 75404 Zakup  samochodu dla 
Policji 

Budżet gminy 5 000,00 2019/2019 Wpłata na fundusz 
wsparcia policji na 
zakup inwestycyjny 

14. 600 60016 Zakup pługu do 
odśnieżania 

Budżet gminy 16 000,00 2019/2019 Zakup

15. 900 90005 Budowa indywidualnych 
instalacji 
fotowoltaicznych 

Budżet gminy 57 000,00 2019/2019 Opracowanie 
dokumentacji 

16. 600 60016 Zakup traktorka Budżet gminy 30 000,00 2019/2019 Zakup

17. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej  ul. 
Wiśniowa 

Budżet gminy 10 000,00 2019/2019 Projekt 

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 1



18. 010 01010 Przebudowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. 
Pogodnej w Boronowie 

Budżet gminy 30 000,00 2019/2019 Projekt + budowa 

19. 600 60016 Modernizacja drogi w 
sołectwie Grojec 

Budżet gminy
Fundusz solecki
Razem 

11 000,00
14 844,00

25 844,00

2019/2019 Projekt

20. 801 80110 Wykonanie nagłośnienia 
hali sportowej przy 
gimnazjum

Budżet gminy 27 700,00 2019/2019 Wykonanie 

21. 900 90015 Budowa oświetlenia 
solarnego na placu 
rekreacyjnym w 
miejscowości Hucisko 

Budżet gminy
Pomoc 
finansowa 
Województwo 
Śląskie 

Razem  

4 320,00
17 280,00

21 600,00

2019/2019 Budowa 

22. 900 90015 Budowa oświetlenia 
solarnego na placu 
rekreacyjnym w 
miejscowości Grojec 

Budżet gminy
Pomoc 
finansowa 
Województwo 
Śląskie 

Razem  

3 600,00
14 400,00

18 000,00

2019/2019 Budowa 

23. 900 90095 Rozbudowa monitoringu 
w parku gminnym

Budżet gminy 16 000,00 2019/2019 Rozbudowa 

24. 900 90005 Program Ograniczenia 
Niskiej Emisji  na 
terenie Gminy  Boronów 
Etap I montaż paneli 
fotowoltaicznych 

Pożyczka 
WFOŚi GW 

456 693,74 2019/2020 Montaż paneli 
fotowoltaicznych ( 
dotacje dla 
mieszkańców )

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57/XI/2019

Rady Gminy Boronów

z dnia 23 września 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2019

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
OGÓŁEM 61 175,49

600 60016 Sołectwo Grojec Modernizacja drogi w sołectwie Grojec – 
projekt 

14 844,00

600 60016 Sołectwo Hucisko Budowa i odwodnienie ul. Kruczej w Hucisku 
– projekt 

16 550,25

600
600

60016
60016

Sołectwo Zumpy Utwardzenie ul  Słonecznej 
Czyszczenie , pogłębianie  koszenie rowów 
Razem 

8  743,82 
6 607,81

15 351 63
600 60016 Sołectwo Dębowa 

Góra 
Utwardzenie odcinka drogi w Dębowej Górze 14 429,61

Id: DB1734AC-CC06-4AD5-BE9C-07F8AA762F52. Podpisany Strona 1




